IESVM Nazarenum, subuersorem geniu, contum-
pem Cesario, & falsum Messiam (ut maiorem sue pro-
testimonio probatum est) ducit ad communis supple-
cum, & cum ludibrio Regia maiestatis in medio duarum
Latronum cruci affigite. I. lictor, expedita crux.

Dubium Decimum quintum.

*Cur Christus D. N. solum gustarit, non bibit
vit vinum myrrhatum?*

Respondeo, Christum D. N. binâ vice potatum fuisse
in Passione sua: primâ vice vino myrrhatu [à Judaea] odium Christi] eoque felle permixto, quod dabatur
ad obstupefaciendos sensus, ne tales tantosq; peccatores
Prov. c. 31. dolores: Date siceram mcerentibus. Viriusq; mentionam
Marc. 15. faciunt Evangelistæ: Dabant ei bibere myrratum vino;
Math. 27. num, inquit Evangelista vobis; alter: Dederunt eib[us]
vinum cum felle mixtum. Hoc vinum myrrhatum, aliud
mulcum felle commixtum solum gestauit Christus, et
bibit: voluit namque felli gustare duntaxat amaritudinem,
sequi vini myrrhati priuare refocillatione. Quem
quis duas distinctas vini species vasculis distincte exi-
tas contendat Baronius, & Christo tenuenti vino
myrrhatum, aliud vinum felle permixtum à Judaea po-
rectum fuisse velit. Verum, vnicum solum adfuisse vni-
communis sententia est. Eo vero tempore, ut notetur
referunt, Christo Salvatori nostro vnum hoegustandum
exhibitum fuit, postquam descendit per Montem Cal-
variæ, & quando iam patabantur Cruces: Nudum et
vulneribus, vento & frigori expositus, super Epidemias
dens, vino myrrato felle mixto potatus est.
Anno 34. Alterâ vice Christus potatus fuit in Cruce, quando di-
xit: Sitio, eoque tempore spongiam acero plenari-
cus apposuere. Hoc aceti vasculum compotari solent
ad refocillandos reficiendosque eos omnes, qui conuic-
ta via deficiebant.

Andri-
chom in
descript.
Terra san-
cte.